



Barn- och utbildningsförvaltningen

Dnr BUN 2022/243

Till Barn- och utbildningsnämnden

Förslag till svar på motion om arbetsskor för personal i vård och omsorg

Förslag till beslut

Förvaltningen förordar nämnden att lämna ett yttrande om att avslå motionen.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och utbildningsnämnden har via beslut i KS 18 oktober 2022 ombetts yttra sig senast 7 februari 2023 på en motion från Socialdemokraterna gällande arbetsskor för personal i vård och omsorg. Enligt motionären innefattas även personal inom förskolan och fritidshemmet av motionens yrkande.

Ärende

Barn- och utbildningsförvaltningen har inför sitt svar tolkat motionen till att gälla endast arbetsskor. Inom framför allt förskolans verksamhet och i dess fackliga samverkansgrupper har det under en längre tid förts diskussioner om arbetskläder. Det som då lyfts primärt lyfts av personalen är ett behov av tjockare vinterkläder. Diskussionerna har under det senaste inte berört att personalen skulle uppleva ett behov av arbetsskor.

Den 23 november 2022 informerade förvaltningen om aktuell motion i den förvaltningsövergripande samverkansgruppen och inget ytterligare behov, utöver förskolans tidigare nämnda behov av arbetskläder, framkom för verksamheten i stort från de fackliga organisationerna.

Inom barn- och utbildningsnämndens verksamheter är det idag anställda inom kostverksamheten och vaktmästarna som erbjuds arbetsskor och där vaktmästarna har krav på skyddsskor. Förvaltningens uppfattning är att det i dagsläget inte finns ett behov av att erbjuda arbetsskor inom förvaltningens verksamhetsområde och föreslår därför ett avslag på motionen.

Om slutligt beslut blir att bifalla motionen vill förvaltningen poängtera att inköp av arbetsskor inte ryms inom nämndens befintliga budget och en närmare utredning av vilka kostnader detta medför behöver i så fall göras och en utökning av budgetramen måste till för att motionen ska kunna verkställas.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen



Handläggare

Jimmy Lindberg, utvecklingsledare och ansvarig chef Per-Erik Lorentzon, förvaltningschef